令和3年4月吉日

諸団体長各位

熊谷市卓球連盟会長

　恒例の市長杯市民卓球大会を下記要領により開催致しますので、選手の参加につきまして格別のご高配をお願いいたします。

　新型コロナウィルス感染リスク対策として体調の悪い方（当日体温を測定し、３７．５度以上の方等）は参加を自粛してください。

　なお、新型コロナウィルス感染リスクの影響も鑑み競技規則(２)、(3)の内容を変更して実施します。

１． 主 催 熊谷市卓球連盟

２． 後 援 （公財）熊谷市スポーツ協会、熊谷市・熊谷市教育委員会

３． 期 日 令和３年５月１６日（日）
４． 時 間 開場　　　午前８時３０分

開会式　　午前９時００分

競技開始　午前９時３０分

５． 会 場 熊谷市立市民体育館

６． 競 技 種 目 Ａ．男子団体

Ｂ．女子団体

７． チ ー ム 編 成 選手　４～６名

８． 試 合 方 法 ランク別リーグ戦（一部・二部・三部）

９． 競 技 規 則 （１）各ランク毎の構成は下記のとおりとする。

　　　一部：５チーム

　　　二部：５チーム×２ブロック

　　　三部：５チームを１ブロックとする残りの参加チームのブロック数

　　　※前回大会の上位ブロックの最下位と下位ブロックの一位チームを、今年度に入れ替える。

　　　　前回大会不参加チームは下位ブロックへの降格とする、初参加チームは原則三部に入る。

　　　※二部、三部の１ブロックあたりのチーム編成は、参加チーム数により異なる場合がある。

（２）団体戦のオーダーは５シングルとし、４～５名オーダーとする。

　　　１番から4番までは４名、5番は1番から4番の方で対応可能

　　　　なお、3点先取で決定するが4番まで試合は行う。

（３）試合は1番から4番は１１点３ゲームマッチ、5番は１ゲームとする。

　　　　なお、１０オールからは11点を先に取ったほうがそのゲームをとることとする。

１０． 参 加 資 格 各種目とも市内在住、又は在勤（クラブ所属）・在学の者とし、これに違反した場合は

失格とすることもある。また、同一団体で複数チームの参加も可能とする。

１１． 組 み 合 わ せ 組合せ及びブロック格付けは熊谷市卓球連盟において行う。

１２． 使 用 球 ニッタクプラ　３スター　プレミアム　４０mm白球

１３． 参 加 料 １チーム　４，０００円

（但し、中・高校生だけのチームは１チーム　２，０００円）

１４． 申 込 方 法 申込書に必要事項を記入の上、FAX　(０４８)５２５－２２５８　橋本宛に送信よろしくお願いします。

または〒360-0045　熊谷市宮前町1-112-3　橋本忠男宛に郵送願います。

参加料は下記郵便局の口座に振込をお願いします。

口座記号番号：００１１０-５-　６７３１７５　口座名称(漢字)：熊谷市卓球連盟

口座名称(カナ)：ｸﾏｶﾞﾔｼﾀｯｷｭｳﾚﾝﾒｲ　通信欄にチーム名を記載して下さい。

銀行（ネットを含む）からの振込の場合は振込人名にチーム名を記載し下記口座に振込をお願いします。

銀行名：ゆうちょ銀行　金融機関コード：９９００　店名（店番）：〇一九（ｾﾞﾛｲﾁｷﾕｳ）店（０１９）

預金種目：当座　口座番号：０６７３１７５

１５． 申 込 締 切 令和３年４月２６日（月）
締切後の申込みは受付できません。

１６． 表 彰 各部１位～３位まで賞状及び賞品授与。

なお、3部については出場数により各予選ブロック1位に賞品を授与する。

１７． そ の 他 （１）体育館に入場する際は検温をお願いします、選手、監督、顧問以外は2Fにて観戦願います。

（２）参加選手はゼッケンを必ずつけて頂きたくよろしくお願いします。

（３）スポーツ傷害保険には加入しています。

第５３回　　熊谷市長杯市民卓球大会開催要項

団体名 代表者住所

代表者氏名      ℡

 男子 ・ 女子 　団体  男子 ・ 女子 　団体

チーム名（　　　　　 　　 ） チーム名（　　　　　 　　 ）

選手 氏　　　名 年令 選手 氏　　　名 年令

１ １

２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

 男子 ・ 女子 　団体  男子 ・ 女子 　団体

チーム名（　　　　　 　　 ） チーム名（　　　　　 　　 ）

選手 氏　　　名 年令 選手 氏　　　名 年令

１ １

２ ２

３ ３

４ ４

５ ５

６ ６

※ 1 チーム名を変更する場合は旧チーム名を併記のこと。

※ 2 団体欄は男子または女子に○を付けてください。

※ 3 チーム名を（　）内に必ず記入して下さい。

※ 4 主将の方は選手欄の数字に◯印を付けて下さい。

※ 5 中・高校生の方は年令を必ず記入してください。

※ 6 申し込みは１チーム４～６名です。

第５３回　熊谷市長杯市民卓球大会申込書